檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇文真

電話：05-3620270

傳真：05-3620270

電子信箱：susimone@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學黃曉鈴

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：府教發字第1060053096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府教專中心辦理「105學年度進階實務探討課程」，請

協助轉知貴校推薦進階評鑑人員參與，並准予參與人員公

假，請 查照。

說明：

一、研習日期：106年3月25日(六)上午8：30~11:30。

二、研習地點：松梅國民小學電腦教室（嘉義縣朴子市松華里

345號）。

三、研習時數：三小時。

四、線上報名系統：https://atepd.moe.gov.tw/courses/det

ail?category=18&subcategory=23&id=4681。

五、敬請參與人員攜帶進階認證所需資料之電子檔或筆記型電

腦，以利後續認證作業及線上操作之進行。

正本：嘉義縣立永慶高級中學江長民、嘉義縣立忠和國民中學林怡秀、嘉義縣立忠和國

民中學侯仁婉、嘉義縣立布袋國民中學張智雄、嘉義縣立布袋國民中學蕭佩怡、

嘉義縣梅山鄉仁和國民小學曾炫鈞、嘉義縣新港鄉古民國民小學侯龍德、嘉義縣

新港鄉古民國民小學林明弘、嘉義縣新港鄉古民國民小學王瓊瑤、嘉義縣梅山鄉

梅山國民小學蔡清研、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學林美嬌、嘉義縣民雄鄉三興國

民小學郭安妮、嘉義縣民雄鄉三興國民小學張德豐、嘉義縣民雄鄉三興國民小學

王毓雅、嘉義縣民雄鄉三興國民小學王瑞臨、嘉義縣中埔鄉中山國民小學廖珮君

、嘉義縣中埔鄉中山國民小學黃美維、嘉義縣東石鄉東石國民小學陳霈頡、嘉義

5

1060001031

嘉義縣太保市南新國民小學

106/03/16

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣東石鄉東石國民小學謝典佑、嘉義縣太保市南新國民小學黃曉鈴、嘉義縣竹崎

鄉內埔國民小學江青錦、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學張日齊、嘉義縣竹崎鄉內埔

國民小學張峻嚴、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學侯仁惠、嘉義縣太保市新埤國民小

學劉議聰、嘉義縣太保市新埤國民小學蘇玲賀、嘉義縣太保市新埤國民小學郭怡

瑩、嘉義縣太保市新埤國民小學鄭雅琪、嘉義縣太保市新埤國民小學楊雅雯、嘉

義縣太保市新埤國民小學鄭淑分、嘉義縣水上鄉南靖國民小學劉怡君、嘉義縣六

腳鄉六腳國民小學蔡麗芬、嘉義縣立新港國民中學林郁村、嘉義縣竹崎鄉義仁國

民小學陳信、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校蔡淇瑋

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-15
16:10:22